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QUESTIONS ET REPONSES N° 4

Question 1 :
Lot 1 — Meubles en bois

Toute la quincaillerie exposée doit avoir un fini laiton brossé — S’il est impossible de fournir du laiton
brossé, est-ce qu’un autre fini serait acceptable (p. ex. bronze poli)?

Réponse 1 :
Oui, un autre fini serait acceptable, mais il doit étre aussi semblable que possible au laiton brossé.

Question 2 :
Lot 7 — Autres

La DP anglaise précise « Leader », qui est une marque précise. Est-ce qu’un modele semblable serait
acceptable, a condition qu’il respecte toutes les autres spécifications?

Réponse 2 :
Oui.

Question 3 :

Annexe A — L’énoncé des besoins fait état de tables de formes différentes (p. ex. Lot 2 — tables basses,
ovales ou rectangulaires, page 28/41). Toutefois, les colits varient selon la forme des tables. Veuillez
indiquer comment comptabiliser cela dans la grille du cofit total a la page 39/41.

Réponse 3 :

Veuillez indiquer le colit de toutes les formes demandées a 1’annexe A. Aux fins d’évaluation, veuillez
utiliser le colit d’une table rectangulaire a la section « le cofit total » a la page 39/41.

Question 4 :

Lot n® 6 — Il y est question de tissu de catégories 2 et 3. Comment comptabiliser cela dans la grille du
colt total a la page 39/41?

Réponse 4 :

Veuillez indiquer le cofit de toutes les catégories demandées a 1I’annexe A. Aux fins d’évaluation,
veuillez utiliser le colit d’un tissu de catégorie 3 a la section « le cofit total » a la page 39/41.

Question 5 :
Lot n°® 2 — Tables

La DP précise du noyer ou du cerisier massif. Est-ce que le fini suivant serait acceptable : Dessus en
placage de bois et pattes en bois massif?

Réponse 5 :
Non.




